



Nowy Targ, 26.10.2020

ZP.271.4.12.20

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. :

Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E obejmująca sprzedaż i dystrybucję gazu do obiektów Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu Sp. z o.o. w okresie od 01.01.2021 roku do 31.12.2021 roku

Informujemy, że otrzymaliśmy zapytania do treści SIWZ na: Kompleksową dostawę gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E obejmującą sprzedaż i dystrybucję gazu do obiektów Miejskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Nowym Targu Sp. z o.o. w okresie od 01.01.2021 roku do 31.12.2021 roku

Pytanie 1:

Czy numery identyfikacyjne Punktów wyjścia nadane przez OSD i wskazane przez Zamawiającego w załączniku do SIWZ są zgodne z numerami Punktów wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT). Obowiązek umieszczania przez sprzedawców na fakturach numeru identyfikacyjnego Punktów wyjścia wynika z postanowień pkt 11.10.4 IRIESD

Odpowiedź 1:

Zamawiający poprawił w załączniku do SIWZ numery punktów poboru, aby były zgodne z numerami punktów wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na fakturach.
W załączeniu zaktualizowany wykaz punktów poboru gazu.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na 30 dniowy termin płatności faktury od daty jej wystawienia?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na 30 dniowy termin płatności faktury od daty jej wystawienia.
Wykonawca ma możliwość przysłania faktury VAT w formie tradycyjnej lub w formie elektronicznej na adres: efaktury@mzwik.nowytarg.pl.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 oraz W-6.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych; wyraża zgodę na jedną fakturę po zakończeniu miesiąca.